
 Dodatek  č. 1 smlouvy GALANT BRNO, s.r.o. – Plzeňský kraj  - 1 - 

 

 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ NA HRÁCH VIII. 
LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2017 V JIHOMORAVSKÉM KRAJI  

  
uzavřený dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 
 

1. Plzeňský kraj 
 sídlo:  Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň 1   
 zastoupený:  Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 
 IČO:  70890366  
 DIČ:  CZ70890366  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň  
číslo účtu: XXXXXXXXXXXX/XXXX 
číslo smlouvy:  02122017 
 
(dále jen „Plzeňský kraj“) 

 
a 
 
2. GALANT BRNO, s.r.o. 

sídlo:              Družstevní 2223/21, Řečkovice, 621 00 Brno   
zastoupená:    JUDr. Michalem Kočařem, jednatelem  
IČO:    25545931  
DIČ:   CZ25545931 
vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 32305 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXX/XXXX 
číslo smlouvy:   ………………………. 
 
(dále jen „spolupořadatel“) 

 
 

I. 
1) Smluvní strany uzavřely dne 15.2. 2017  smlouvu o  zajištění ubytování a stravování 

na hrách VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČRr 2017 v Jihomoravském kraji. 
 

2) Plzeňský kraj Závaznou přihláškou ze dne 14.11.2016 přihlásil celkový počet  322 
účastníků k účasti na LODM 2017 za Plzeňský kraj ve dnech 24. – 29. 6.2017.  
Zároveň se zavázal uhradit náklady za ubytování a stravování účastníků 
spolupořadateli. Příspěvek  byl  stanoven na základě Závazné přihlášky ve výši 
stanovené Jihomoravským krajem za ubytování a stravování ve výši 420,- Kč za den a 
účastníka (včetně DPH), tedy 2100,- Kč za jednoho účastníka po dobu konání 5 dní 
LODM 2017. Celková výše úhrady za poskytnutí ubytování a stravování pro 322 
účastníků tak činila 676.200 Kč včetně DPH (slovy šest set sedmdesát šest tisíc dvě 
stě Korun českých).   

 
 
 
 
 
 
 



 Dodatek  č. 1 smlouvy GALANT BRNO, s.r.o. – Plzeňský kraj  - 2 - 

 

II. 
 

Změny a doplnění smlouvy o  zajištění ubytování a stravování  ze dne 15.2.2017 
 

1) Výprava Plzeňského kraje pro LODM 2017 v souladu s usnesením č. 455/17 ze dne 
24.4.2017 bude rozšířena o 3 handicapované plavce a 3 jejich doprovody, tedy o 6 
účastníků na celkový počet 328 účastníků.  Výše úhrady se tak navyšuje o částku 
12.600 Kč včetně DPH. 

 

2) Článek III.2 se z výše uvedeného důvodu mění následujícím způsobem:  
 

Celková výše úhrady za poskytnutí ubytování a stravování pro 328 účastníků tak činí 
688.800 Kč včetně DPH (slovy šest set sedmdesát šest tisíc dvě stě Korun českých) 

 
3) Plzeňský kraj je povinen uhradit navýšenou cenu předmětu plnění dodávky, tedy 

částku 12.600 Kč včetně DPH na základě vystavené faktury spolupořadatele.  Faktura 
bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu Plzeňského kraje. 
Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Plzeňský kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, 
než které byly sjednány v této smlouvě. Spolupořadatel je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově 
vyhotovené. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně 
DPH. 

 
 

III. 
 

Závěrečná ustanovení 
1) Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a ostatními právními předpisy ČR. 
 

2) Smluvní strany se zavazují zveřejnit tento dodatek spolu s původní smlouvou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
zajistí Plzeňský kraj. 

 
3) Tato smlouva se vyhotovuje v počtu 4 výtisků, z nichž 2 obdrží každá ze smluvních 

stran.  
 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem dodatku jsou srozuměny a souhlasí 
s ním.  Dále shodně konstatují, že dodatek je uzavřen podle jejich pravé a svobodné 
vůle prosté omylu a donucení, nikoli v tísni, že není zdánlivým právním jednáním, že 
obě smluvní strany souhlasí s celým jeho obsahem.  
 

5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  
 

 
 

 



 Dodatek  č. 1 smlouvy GALANT BRNO, s.r.o. – Plzeňský kraj  - 3 - 

 

6) O uzavření tohoto dodatku smlouvy o spolupráci rozhodla Rada Plzeňského kraje  
dne 24.4. 2017 usnesením č. 455/17. 
 
 
 
 

 
V Brně, dne 25.4.2017    V Plzni,  dne 25.4.2017 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Michal Kočař, jednatel   Josef Bernard, hejtman 
    ………………………………...  ………………………………. 
      za GALANT BRNO, s.r.o.                  za Plzeňský kraj   


